Ø
15
8W – 285
13W – 515
14W – 545
21W – 850
28W – 1163
35W – 1465
T5
T5
A+
T5-8W 2700K/65 12710 8 2700 688 ≥65 5000 9 1/10/100 30
T5-8W 4000K/65 12715 8 4000 688 ≥65 5000 9 1/10/100 30
T5-13W 2700K/65 12711 13 2700 1118 ≥65 5000 14 1/10/100 50
T5-13W 4000K/65 12716 13 4000 1118 ≥65 5000 14 1/10/100 50
T5-14W 2700K/82 12712 14 2700 1204 ≥82 10000 15 1/-/100 54
T5-14W 4000K/82 12717 14 4000 1204 ≥82 10000 15 1/-/100 54
T5-21W 2700K/82 12713 21 2700 1890 ≥82 10000 23 1/-/100 80
T5-21W 4000K/82 12718 21 4000 1890 ≥82 10000 23 1/-/100 80
T5-28W 2700K/82 12714 28 2700 2604 ≥82 10000 31 1/-/100 108
T5-28W 4000K/82 12719 28 4000 2604 ≥82 10000 31 1/-/100 108
T5-35W 2700K/82 12720 35 2700 3290 ≥82 10000 39 1/-/100 170
T5-35W 4000K/82 12722 35 4000 3290 ≥82 10000 39 1/-/100 170
T5-8W, T5-13W: � uorescent lamps, other models are tri-band � uorescent
T5-8W, T5-13W: Einbandleuchtstoffl  ampen, weitere Modelle sind Dreibandleuchtstoffl  ampen
Linear fl uorescent lamp / Leuchtsto�  ampe